doro episcopo Myrorum grates referimus Christo deo nostro.

Euthymius sanctissimus episcopus Sardis dixit: ~ Benedictus deus, qui uniuit eum
catholicae ecclesiae.

Et adductus est Theodosius episcopus Amorii et dixit:  Sacratissimi et deo honora-
biles domini nostri et omnis sacra synodus haec, et ego peccator et miserabilis atque
seductus, qui multa mala locutus sum contra uenerabiles iconas, agnita ueritate re-
cognoui et reprehendi memet ipsum, et anathematizaui et anathematizo quae male
docui et locutus sum in hoc mundo, et obsecro et rogo sanctam synodum uestram ut
cum omnibus christianis recipiatis et me indignum seruum vestrum.

Tarasius sanctisstmus et beatissimus patriarcha dixit:  Multam contritionem cordis
ostendit reuerentissimus Theodosius et dignus est receptione.

Sancta synodus dixit:  Dignus est secundum sacros canones.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: ~ Si nihil aliud est canonicum quod prohibeat
eum, dignus est.

Theodosius reuerentissimus episcopus < Amorii> proprium libellum legit ita:

Sanctae ac uniuersali synodo Theodosius exiguus christianus

Confiteor ac polliceor et recipio, amplector atque adoro principaliter intemeratam
iconam domini nostri lesu Christi ueri dei nostri et iconam dei genitricis, quae illum
sine semine peperit, et auxilium et protectionem eius et intercessiones illius unaqua-
que die ac nocte inuoco ut peccator in adiutorium meum, tanquam eam quae habeat
confidentiam apud Christum deum nostrum, qui ex ea natus est. pari modo et sanc-
torum ac laudabilissimorum apostolorum, prophetarum et martyrum et patrum
atque cultorum heremi iconas recipio et adoro, non tanquam deos — absit —, sed
affectum et amorem animae meae, quem habebam prius in eos, etiam nunc osten-
dens, rogo cunctos illos ex toto animo ut intercedant pro me ad deum, quatinus det
mihi per intercessiones eorum inuenire misericordiam penes se in die udicii. simi-

1718 Confiteor ~ iconam' ~ LC 1] 7 p. 366,1—5 (= 1] Cap. p. 331,26~29; cf. p. 367,5~7) = *Hadr. p. 15.20-24 (In
eadem actione. Capitulo V): De eo, quod Theodosius, Amori episcopus, desidiose fidem sanctae et unicae Trinitatis
tacuerit, de imaginibus vero incaute et extraordinarie dixerit: ,Confiteor et promitto et suscipio et osculo et adoro
imagines” (quae sequuntar adferuntur infra ad p. 61,5-7).

PVE 17-18 ~ LC, *Hadr.

1 episcopoont. ¥ | Mirorum V Nurorum E | deo nostro Christo Eedd. 2 Euthimius codd., corr. ed Rom.
4 Theodosius] fort. addendum reuerentissimus, ¢f. gr. | Ammorii ed. Rom.* § nostriom. Fedd. 6 yconas VE (ut
saepe) 8 etrogoom. P 13 Tharasius P 1§ Amorii addid: coll. gr., of LC Hadr. 16 ac] et ed. Rom.” | christianus
exiguus ed. Rom.*exF 17 ac)ered. Rom.* 18 dei?] fore. <sancrae> dei, of. gr. 19 illus suspectum; fore. Anast.
intercessiones ad Christum referri maluit 20 tanquam ~ G5 (ut saepe) | tamquam VE | eam] exspectaxens cius, of. gr.
21 deum] dominum E edd. | etom. ed Rom.* 12 acletved. Rom.™ 23 eremied Rom.* | tamquam VE 24 quem]
quae ed. Rom.* 26 diem VE 26-59,1 similiter + id est reliquias P (glossema ad lipsana), similiter + idem reliquias
Pre prob. (est sublin. er abbrew. superscr. P<), lipsana id est reliquias E'mg
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TGV TpeoPardy auTdY eUpeiv FAeos Tap aUTE TH Nuépa TS kpioews. Opoiws kai
T& Aslyova TGOV &yiwy Tpookur®d ki TG kal domalopcn Gs aBAncdvTwy UTEp
To0 XpioToU Kai AaPovTwy x&piv map’ aUTol idoels émiteAsiv kai vooous Bepamed-
gv kal Saipovas ExPaAAcly, kb 1 EkkAnoia TRV ypioTiovdy TapéAaPey Ex TG
Qyiwy &mooToAwY Kal TaTépwy Kat Ews fuddy.